*[2] De seminario*

Cum ex seminariis litteratoriis multi operarii idonei ad curam animarum obeundam et Ecclesiam Dei iuvandam prodire soleant et hactenus in diocesi hac nostra ob certas causas et difficultates seminarium institutum non fuerit, sed in diocesi Posnaniensi alumni gimnazii non exiguis impensis alerentur et instituerentur et parum inde incommodi ad hanc diocesim redundaret, statuimus et decernimus, ut tandem circa nostram cathedralm Vladislaviensem iuxta praescriptum ss. Concilii Tridentini seminarium erigatur, ubi tamquam in diocesi propria, cuius servitio sunt addicti, officia divina consuescant. Et in nostro venerabiliumque fratrum nostrorum tam canonicorum quam aliorum praesbyterorum conspectu tanto melius ad omnem pietatem partim per exempla, partim per assiduas monitiones informentur. Et ut eo celerius ad eam seminarii institutionem manus admoveantur aedificaque commoda et idonea excitentur, provisores fabricae seminarii rdum d. Franciscum Łącki episcopum Margaritensen, suffraganeum officialemque nostrum Vladislaviensem, et rr. dd. Baltazarum Miaskowski Pomeraniae et Bartholomaeum Gosiewski Crusiciensem archidiaconos constituimus. Quibus commitimus, ut exactis seminarii omnibus proventibus et redditibus cementoque et lateribus aliisque rebus ad dictum opus perficiendum necessariis comparatis, aedibus et habitationibus pro usu et commoditate adolescentum ibidem instruendorum iuxta dispositionem nostram extruendis primo quoque tempore incumbant, quod tandem iuxta normam Sacri Concilii Tridentini seminarium iuxta cathedralm Vladislaviensem clericorum commode institui et erigi possit. *[fol. 69]*

[3] De iudicibus delegatis

Ad causas a Sede Apostolica committendas iuxta decretum Sacri Tridentini Concilii synodus deputat rr. dd. Albertum Śląpski Vladislavensem, Baltasarum Miaskowski Pomeraniae archidiaconos S.T. doctores, Matthiam Karski cancellarium et Joannem Bieńkowski U.J.D. canonicum Vladislaviensem, utque brevitati litium decidendarum studeant nec dilationibus longioribus lites protrahant, admonet.

[4] De examinatoribus

Ad examinandos praesentatos ad parochiales ecclesias iuxta praescritum Sacri Tridentini Concilii eligimus et designamus rr. dd. Albertum Śląpski Vladislaviensem, Baltasarum Miaskowski Pomeraniae archidiaconos S.T. doctores, Joannem Bieńkowski J.U. D., Matthiam Sisinium S.T.D. Vladislaviensem, Stanislaum Ługowski Crusvicensi canonicos et poenitentiarium Vladislaviensem, eos tamen monemus et hortamur, ut a forma praescripta a Concilio Tridentino non recedant.